

Max Liviosson Retail ApS
Hvidsværmervej 163, 2610 Rødovre

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 67 31 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Massimiliano Pison
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Max Liviosson Retail ApS
Hvidsværmervej 163
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 67 31 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Massimiliano Pison

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel med sportsartikler samt enhver forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375.536 kr. mod 1.040.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.623 kr. mod 96.845 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.375.536	1.040.283
2 Personaleomkostninger	-895.999	-770.495
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.148	-78.712
Driftsresultat	373.389	191.076
Andre finansielle indtægter	-11.739	4.347
Øvrige finansielle omkostninger	-86.326	-47.107
Resultat før skat	275.324	148.316
Skat af årets resultat	-95.701	-51.471
Årets resultat	179.623	96.845
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	129.623	96.845
Disponeret i alt	179.623	96.845

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.927	199.075
Materielle anlægsaktiver i alt	92.927	199.075
Anlægsaktiver i alt	92.927	199.075
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.397.090	2.399.580
Varebeholdninger i alt	2.397.090	2.399.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.138.707	878.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.802	248.720
Udskudte skatteaktiver	0	2.119
Andre tilgodehavender	1.019.046	142.552
Periodeafgrænsningsposter	80.027	76.578
Tilgodehavender i alt	4.440.582	1.348.649
Likvide beholdninger	160.815	476.346
Omsætningsaktiver i alt	6.998.487	4.224.575
Aktiver i alt	7.091.414	4.423.650

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.155.424	1.025.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.330.424</u>	<u>1.150.802</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.874	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.874</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.747.099	1.174.829
Anden gæld	1.194.941	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.942.040</u>	<u>1.174.829</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.601	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.058	1
Selskabsskat	55.708	16.163
Anden gæld	1.583.789	2.081.855
Periodeafgrænsningsposter	146.920	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.807.076</u>	<u>2.098.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.749.116</u>	<u>3.272.848</u>
Passiver i alt	<u>7.091.414</u>	<u>4.423.650</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.025.801	0	1.150.801
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>129.623</u>	<u>50.000</u>	<u>179.623</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.155.424</u>	<u>50.000</u>	<u>1.330.424</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	59.639	69.210
	<u>59.639</u>	<u>69.210</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttefortjeneste (andre driftsindtægter)	59.639	69.210
Resultat af særlige poster netto	<u>59.639</u>	<u>69.210</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	880.335	759.426
Pensioner	188	0
Andre omkostninger til social sikring	15.476	11.069
	<u>895.999</u>	<u>770.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	530.744	366.124
Tilgang i årets løb	0	164.620
Kostpris 31. december 2021	<u>530.744</u>	<u>530.744</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-331.669	-252.957
Årets afskrivninger	-106.148	-78.712
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-437.817</u>	<u>-331.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>92.927</u>	<u>199.075</u>